

Acel A/S

Hjemstedsadresse: Fabriksvej 19, 3000 Helsingør

CVR-nummer 32 67 65 10

Årsrapport 2020/21

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 – 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021

Anders Blomgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acel A/S Fabriksvej 19 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Christian Ørtoft Anders Blomgreen
Bestyrelse	Mads Henrik Lund Christensen (formand) Ann Sofie Peschardt Cille Marie Vording Christian Ørtoft Anders Blomgreen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	22. januar 2010
Regnskabsår	1. juli – 30. juni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet. Selskabet er kommet godt igennem i perioden med Covid-19 og har oplevet en stigning i såvel omsætning som resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For 2021/22 forventes et positivt resultat på samme niveau som i regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note		2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	5.573.369	4.269.716
1	Personaleomkostninger	4.714.310	3.687.259
2	Afskrivninger	49.515	35.982
	Resultat af primær drift	809.544	546.475
	Finansielle indtægter	256	967
3	Finansielle omkostninger	46.373	59.663
	Resultat før skat	763.427	487.779
4	Skat af årets resultat	164.712	123.068
	Årets resultat	598.715	364.711
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Overført til overført resultat	98.715	64.711
	Disponeret	598.715	364.711

Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	710.000	710.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.955	150.264
5 Materielle anlægsaktiver	867.955	860.264
Deposita	26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver	26.000	26.000
Anlægsaktiver	893.955	886.264
Færdigvarer og handelsvarer	429.098	387.268
Varebeholdninger	429.098	387.268
Igangværende arbejder	404.036	453.137
Periodeafgrænsningsposter	4.632	34.915
Andre tilgodehavender	0	3.400
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.972.806	1.339.703
Tilgodehavender	2.381.474	1.831.155
Likvide beholdninger	723.458	728.613
Omsætningsaktiver	3.534.030	2.947.036
Aktiver i alt	4.427.985	3.833.300

Balance 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	569.939	471.224
Udbytte	500.000	300.000
Egenkapital	1.569.939	1.271.224
Hensættelse til udskudt skat	1.860	8.109
Hensatte forpligtelser	1.860	8.109
Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	177.077	254.408
4 Skyldig skat (langfristet)	136.962	100.528
Langfristet gæld	314.039	354.936
Kreditinstitutter i øvrigt	74.221	69.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	736.468	614.212
Gæld til associerede virksomheder	526.088	415.930
Anden gæld	1.205.370	1.099.669
Kortfristet gæld	2.542.147	2.199.031
Gæld i alt	2.856.186	2.553.967
Passiver i alt	4.427.985	3.833.300
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	406.513	400.000	1.306.513
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	64.711	300.000	364.711
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	471.224	300.000	1.271.224
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	471.224	300.000	1.271.224
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	98.715	500.000	598.715
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	569.939	500.000	1.569.939

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.060.116	3.124.195
Pensioner	612.143	511.646
Andre omkostninger til social sikring	42.051	51.418
Personaleomkostninger i alt	4.714.310	3.687.259
Gennemsnitligt antal medarbejdere	7	7
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.515	35.982
	49.515	35.982
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger moderselskab	10.158	12.151
Renteomkostninger i øvrigt	36.215	47.512
	46.373	59.663
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	170.962	121.528
Regulering skat, tidligere år	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-6.250	1.540
	164.712	123.068

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2020	710.000	306.461
Årets tilgang	0	57.206
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2021	710.000	363.667
Afskrivninger 1. juli 2020	0	156.197
Årets afskrivninger	0	49.515
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. juni 2021	0	205.712
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	710.000	157.955

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet løbetid på 15 måneder. Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 tkr. 68.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der tidligst vil kunne opsiges til fraflytning om 6 måneder. Der eksisterer dermed en huslejeoplygtelse pr. 30. juni 2021 på tkr. 88 ekskl. moms.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerheder:

Fordringspant på tkr. 500, med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi udgør tkr. 1.973.

Ejerpantebrev på tkr. 400 med pant i ubebygget grund, Støberivej 25, Helsingør. Bogført værdi udgør tkr. 735.

Christian Ørtoft

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-969286674025
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2021 kl.: 15:43:15
Underskrevet med NemID

Christian Ørtoft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-969286674025
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2021 kl.: 15:43:15
Underskrevet med NemID

Anders Peter Ververs Blomgreen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-761112558254
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 10:35:54
Underskrevet med NemID

Anders Peter Ververs Blomgreen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-761112558254
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 10:35:54
Underskrevet med NemID

Anders Peter Ververs Blomgreen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-761112558254
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 10:35:54
Underskrevet med NemID

Mads Henrik Lund Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-190977003897
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 07:20:24
Underskrevet med NemID

Ann Sofie Peschardt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-735760719357
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2021 kl.: 11:34:59
Underskrevet med NemID

Cille Marie Vording

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-001556322170
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2021 kl.: 10:18:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Flemming Christensen

Som Revisor

RID: 90278186

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2021 kl.: 10:39:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7eca9b8aTKh243186409